Basketballverband Rheinland-Pfalz e.V.

Vizeprasident Jugend
Horst Molitor
Robert-Schumann-Allee 71
54296 Trier

Telefon 0651 /86996
E-Mail h.molitor@bvrp.de

Datum: 9. Februar 2012

Termine Jugendmeisterschaften 2012

1. Rheinland-Meisterschaften und Ausscheidungen Pfalz / Rheinhessen
Meisterschaft

Jugend  Klasse Meldeschluss
weiblich  U19 Di. 20.12.11
mannlich U18/U16 Di. 20.12.11
weiblich  U15 Di. 17.01.12
mannlich U14 Di. 17.01.12
weiblich ~ U13+U17 Di. 27.03.12
mannlich U12 Di. 27.03.12

2. Rheinland-Pfalz-Meisterschaften:

weiblich ~ U19 Di. 17.01.12
mannlich U18/U16 Di. 17.01.12
weiblich  U15 Di. 07.02.12
mannlich U14 Di. 07.02.12
weiblich ~ U13+U17 Di. 24.04.12
mannlich  U12 Di. 24.04.12

So.
So.
So.
So.
So.
So.

So.
So.
So.
So.
So.
So.

15.01.2012
15.01.2012
05.02.2012
05.02.2012
22.04.2012
22.04.2012

05.02.2012
05.02.2012
11.03.2012
11.03.2012
06.05.2012
06.05.2012

3. Oberliga-Meisterschaften: (Rheinland-Pfalz / Saar)

weiblich ~ U19 Di. 07.02.12
ménnlich U18/U16 Di. 07.02.12
weiblich  U15 Di. 28.02.12
mannlich U-14 Di. 28.02.12

So.
So.
So.
So.

26.02.2012
26.02.2012
25.03.2012
25.03.2012

Ausrichter PF./RHH Ausrichter Rheinland
Bez. Pfalz Kr. Trier
Bez. Rheinhessen Kr. Koblenz
Bez. Pfalz Kr. Trier
Bez. Rheinhessen Kr. Koblenz
Bez. Pfalz Kr. Trier
Bez. Rheinhessen Kr. Koblenz
Bezirk Pfalz/Rhh

Bezirk Rheinland

Bezirk Pfalz/Rhh

Bezirk Rheinland

Bezirk Pfalz/Rhh NEU!
Bezirk Rheinland NEU!

U19 BVRP

U18 BVRP/U16 Saar

U15 BVRP

U14 Saar

4. Regionalligaausscheidung Siidwest Gruppe Nord:(Rheinland-Pfalz/Saar/Hessen)

weiblich ~ U15/U19

Di. 27.03.12 Sa/So. 21./22.04. OL Rh.-Pfalz/Saar

mannlich U14/U18/U16 Di. 27.03.12 Sa/So. 21./22.04. LV Hessen
5. Vorrunde DM = RL-Meisterschaften-Siidwest: (Rheinl.-Pfalz-Saar/Hessen/Baden-Wiirttemberg

weiblich ~ U19 Di. 24.04.12
mannlich U18/U16 Di. 24.04.12
weiblich ~ U15 Di. 24.04.12
méannlich U14 Di. 24.04.12

6. Jugend trainiert fiir Olympia

wbl+ml. 1+l Di. - Fr. 08.-11.05.2012

7. Zwischenrunde DM= Siiddeutsche Meisterschaften:
weiblich  U15 Di. 15.05.12 Sa/So 02./03.06.
mannlich U14 Di. 15.05.12 Sa/So 02./03.06.

Sa/So. 28./29.04.
Sa/So. 28./29.04.
Sa/So. 28./29.04.
Sa/So. 28./29.04.

8. Endrunde Deutsche Meisterschaften

weiblich ~ U15 Di. 05.06.12
ménnlich U14 Di. 05.06.12

9. DBB-Jugendpokal

weiblich u19 Di. 01.05.12
ménnlich  U18 Di. 01.05.12
ménnlich  U16 Di. 01.05.12

Sa/S0.09./10.06.
Sa/S0.09./10.06.

Sa./S0.12./13.05.
Sa./S0.12./13.05.
Sa./So 12./13.05.

Gruppe Sid

Gruppe Nord

Gruppe Sid NEU!
Gruppe Nord NEU!

Berlin

(Regionalligen Siuidwest + Siidost = Gruppe 1

Sidost
Sudwest

Sieger Gr.1
Sieger Gr.2

Stdost
Nord
Stdwest



