

Vizepräsident Jugend

Horst Molitor Robert-Schumann-Allee 71 54296 Trier Telefon 0651 / 86996 E-Mail h.molitor@bvrp.de

Datum: 9. Februar 2012

Termine Jugendmeisterschaften 2012

1. Rheinland-Meisterschaften und Ausscheidungen Pfalz / Rheinhessen

männlich weiblich	U15 U14	Meldeschluss Di. 20.12.11 Di. 20.12.11 Di. 17.01.12 Di. 17.01.12 7 Di. 27.03.12 Di. 27.03.12	Meisterschaft So. 15.01.2012 So. 15.01.2012 So. 05.02.2012 So. 05.02.2012 So. 22.04.2012 So. 22.04.2012	Ausrichter PF./RHH Bez. Pfalz Bez. Rheinhessen Bez. Pfalz Bez. Rheinhessen Bez. Pfalz Bez. Rheinhessen	Ausrichter Rheinland Kr. Trier Kr. Koblenz Kr. Trier Kr. Koblenz Kr. Trier Kr. Koblenz
männlich weiblich männlich	U14 U13+U17 U12	Di. 17.01.12	So. 05.02.2012 So. 22.04.2012 So. 22.04.2012	Bez. Rheinhessen	Kr. Koblenz

2. Rheinland-Pfalz-Meisterschaften:

weiblich	U19	Di. 17.01.12	So. 05.02.2012	Bezirk Pfalz/Rhh	
männlich	U18/U16	Di. 17.01.12	So. 05.02.2012	Bezirk Rheinland	
weiblich	U15	Di. 07.02.12	So. 11.03.2012	Bezirk Pfalz/Rhh	
männlich	U14	Di. 07.02.12	So. 11.03.2012	Bezirk Rheinland	
weiblich	U13+U17	Di. 24.04.12	So. 06.05.2012	Bezirk Pfalz/Rhh	NEU!
männlich	U12	Di. 24.04.12	So. 06.05.2012	Bezirk Rheinland	NEU!

3. Oberliga-Meisterschaften: (Rheinland-Pfalz / Saar)

weiblich	U19	Di. 07.02.12	So. 26.02.2012	U19 BVRP
männlich	U18/U16	Di. 07.02.12	So. 26.02.2012	U18 BVRP/U16 Saar
weiblich	U15	Di. 28.02.12	So. 25.03.2012	U15 BVRP
männlich	U-14	Di. 28.02.12	So. 25.03.2012	U14 Saar

4. Regionalligaausscheidung Südwest Gruppe Nord:(Rheinland-Pfalz/Saar/Hessen)

weiblich U15/U19 Di. 27.03.12 Sa/So. 21./22.04. OL Rh.-Pfalz/Saar männlich U14/U18/U16 Di. 27.03.12 Sa/So. 21./22.04. LV Hessen

5. Vorrunde DM = RL-Meisterschaften-Südwest: (Rheinl.-Pfalz-Saar/Hessen/Baden-Württemberg

weiblich	U19	Di. 24.04.12	Sa/So. 28./29.04. Gruppe Süd	
männlich	U18/U16	Di. 24.04.12	Sa/So. 28./29.04. Gruppe Nord	
weiblich	U15	Di. 24.04.12	Sa/So. 28./29.04. Gruppe Süd	NEU!
männlich	U14	Di. 24.04.12	Sa/So. 28./29.04. Gruppe Nord	NEU!

6. Jugend trainiert für Olympia

wbl.+ml. II + III Di. - Fr. 08.-11.05.2012 Berlin

7. Zwischenrunde DM= Süddeutsche Meisterschaften: (Regionalligen Südwest + Südost = Gruppe 1

weiblich	U15	Di. 15.05.12	Sa/So 02./03.06.	Südost
männlich	U14	Di. 15.05.12	Sa/So 02./03.06.	Südwest

8. Endrunde Deutsche Meisterschaften

weiblich	U15	Di. 05.06.12	Sa/So.09./10.06.	Sieger Gr.1
männlich	U14	Di. 05.06.12	Sa/So.09./10.06.	Sieger Gr.2

9. DBB-Jugendpokal

weiblich	U19	Di. 01.05.12	Sa./So.12./13.05. Südost
männlich	U18	Di. 01.05.12	Sa./So.12./13.05. Nord
männlich	U16	Di. 01.05.12	Sa./So 12./13.05. Südwest